
Gültig ab 13.12.2015

[Q 61 Aschaffenburg Ã Kleinwallstadt Ã Obb-Elsenfeld Ã Mönchberg

Verkehrsges. mbH Untermain, Ludwigstr. 8, 63739 Aschaffenburg, Tel.: (06021) 150 6666
Wießmann & Sohn, 63933 Mönchberg, Am Obstkeller 1, Tel.: (09374) 1272

Kein Verkehr an Sonn- und Feiertagen;   am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Verkehrsbeschränkungen SB FB SB SB SB FB SB SB SB SB SB FB SB SB SB SB SB SB SB SB SB SB SB 
Hinweise

55.5 55.5 55.6 55.6 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19
58.5 58.5 58.6 58.6 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19
00.6 00.6 00.7 00.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19
01.6 01.6 01.7 01.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19
02.6 02.6 02.7 02.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19
03.6 03.6 03.7 03.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19
05.6 05.6 05.7 05.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19
06.6 06.6 06.7 06.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19
07.6 07.6 07.7 07.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19
09.6 09.6 09.7 09.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19
10.6 10.6 10.7 10.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19
11.6 11.6 11.7 11.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19
12.6 12.6 12.7 12.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19
15.6 15.6 15.7 15.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19
16.6 16.6 16.7 16.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19
18.6 18.6 18.7 18.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19
19.6 19.6 19.7 19.7 30.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19

00.7
02.8 40.12 22.14 22.15

23.6 23.6 23.7 23.7 34.7 06.8 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.12 44.12 28.13 26.14 28.14 26.15 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19
25.6 25.6 25.7 25.7 36.7 07.8 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.12 45.12 30.13 27.14 30.14 27.15 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19

10.8
27.6 27.6 27.7 27.7 32.7 38.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.12 46.12 32.13 28.14 32.14 28.15 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19
29.6 29.6 29.7 29.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19
30.6 30.6 12.7 30.7 30.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.12 50.12 35.13 32.14 35.14 32.15 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19
31.6 31.6 13.7 31.7 31.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.12 51.12 36.13 33.14 36.14 33.15 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19
32.6 32.6 14.7 32.7 32.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.12 52.12 37.13 34.14 37.14 34.15 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19

58.12
50.12 50.12

33.6 33.6 33.7 33.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19
33.6 33.6 40.6 35.7 45.7 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 10.16 45.16 45.17 45.18 45.19

20.7 40.7 40.7 46.7 15.12 58.12 00.13 00.13 00.13 15.13 15.13 40.14 40.15
45.14 45.15
46.14 46.15

00.13 47.14 47.15
01.13 48.14 48.15
03.13 50.14 50.15
08.13

38.6 38.6 15.16
17.16

42.6 42.6 47.7 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19
44.6 44.6 49.7 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19
46.6 46.6 51.7 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 20.12 51.13 05.13 15.13 20.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19

07.13 20.16
10.13 21.16

47.6 47.6 52.7 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19
48.6 48.6 53.7 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19
49.6 49.6 54.7 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 10.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19
50.6 50.6 55.7 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19
51.6 51.6 56.7 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19
54.6 54.6 59.7 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 25.12 59.13 10.13 20.13 25.13 59.14 59.15 24.16 59.16 59.17 59.18 59.19
55.6 55.6 00.8 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 26.12 00.14 11.13 21.13 26.13 00.15 00.16 25.16 00.17 00.18 00.19 00.20

56.6 56.6 01.8 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 27.12 01.14 12.13 22.13 27.13 01.15 01.16 26.16 01.17 01.18 01.19 01.20
57.6 57.6 02.8 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 28.12 02.14 13.13 23.13 28.13 02.15 02.16 27.16 02.17 02.18 02.19 02.20
58.6 58.6 03.8 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 29.12 03.14 14.13 24.13 29.13 03.15 03.16 28.16 03.17 03.18 03.19 03.20
59.6 59.6 04.8 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 30.12 04.14 15.13 25.13 30.13 04.15 04.16 29.16 04.17 04.18 04.19 04.20
00.7 00.7 05.8 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 31.12 05.14 16.13 26.13 31.13 05.15 05.16 30.16 05.17 05.18 05.19 05.20
00.7 00.7 05.8 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 32.12 05.14 17.13 27.13 32.13 05.15 05.16 31.16 05.17 05.18 05.19 05.20
01.7 01.7 06.8 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 33.12 06.14 18.13 28.13 33.13 06.15 06.16 32.16 06.17 06.18 06.19 06.20
03.7 03.7 08.8 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 35.12 08.14 20.13 35.13 08.15 08.16 34.16 08.17 08.18 08.19 08.20
05.7 05.7 10.8 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 37.12 10.14 22.13 37.13 10.15 10.16 36.16 10.17 10.18 10.19 10.20
06.7 06.7 11.8 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 38.12 11.14 23.13 38.13 11.15 11.16 37.16 11.17 11.18 11.19 11.20
08.7 08.7 13.8 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 40.12 13.14 40.13 13.15 13.16 39.16 13.17 13.18 13.19 13.20
08.7 08.7 13.8 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 40.12 13.14 40.13 13.15 13.16 39.16 13.17 13.18 13.19 13.20
10.7 10.7 15.8 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 42.12 15.14 42.13 15.15 15.16 41.16 15.17 15.18 15.19 15.20
11.7 11.7 16.8 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 43.12 16.14 43.13 16.15 16.16 42.16 16.17 16.18 16.19 16.20
12.7 12.7 17.8 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 44.12 17.14 30.13 44.13 17.15 17.16 43.16 17.17 17.18 17.19 17.20

46.12 46.13

Montag-Freitag

Aschaffenburg, ROB Bussteig 3
Aschaffenburg, Stadthalle
Aschaffenburg, Freihofsplatz
Aschaffenburg, Lamprechtstr.
Aschaffenburg, Südbahnhof
Aschaffenburg, Stadtwerke
Aschaffenburg, Klarastr.
Aschaffenburg, Am Bischberg
Aschaffenburg, Nilkheimer Brücke
AB-Obernau, Maintalstr.
AB-Obernau, Brucknerstr.
AB-Obernau, Orffstr.
AB-Obernau, Am Obstkeller
Sulzbach/M., Niedernberger Str.
Sulzbach/M., Abzw. Bahnhof
Sulzbach/M., Braunwarthsmühle
Sulzbach/M., Rathaus
Dornau
Dornau
Kleinwallstadt, Sulzbacher Str.
Kleinwallstadt, Bahnhof
Kleinwallstadt, Schule
Kleinwallstadt, Altenheim
Elsenfeld, Gewerbegebiet Nord
Elsenfeld, Nordring
Elsenfeld, Alte Kirche
Elsenfeld, Erlenbacher Str.
Obernburg, Berufsschulstr.
Obernburg, Berufsschulstr.
Obb-Elsenfeld, Bf Ostseite
Obb-Elsenfeld, Bf Ostseite
Elsenfeld, Schulzentrum
Obernburg, Berufsschulstr.
Obernburg, Stadthalle
Obernburg, Lindenstr.
Obernburg, OVGO-Kreisel
Obb-Elsenfeld, Bf Westseite
Elsenfeld, Schulzentrum
Glanzstoffwerke Tor 1
Glanzstoffwerke, Tor 4
Elsenfeld, Sportfeld
Erlenbach/M., Dr.-Jordan-Str.
Erlenbach/M., Schulzentrum
Erlenbach/M., Liebigstr.
Erlenbach/M., Barbarossaschule
Erlenbach/M., Robert-Koch-Str.
Erlenbach/M., Krankenhaus
Erlenbach/M., Saarlandstr.
Erlenbach/M., Pfützenäcker
Erlenbach/M., Raiffeisenbank
Klingenberg, E-Werk
Klingenberg, Marktplatz
Klingenberg, Bahnhof
Klingenberg, Bahnhof
Klingenberg, Festplatz
Klingenberg, Burkarter Hof
Klingenberg, Städt. Weingut
Röllfeld, Hemmelrath
Röllfeld, Schanzweg
Röllfeld, Kirche
Röllfeld, Röllbacher Str.
Klingenberg, Paradeismühle
Röllbach, An der Zeiselsmühle
Röllbach, Gh. Engel
Schmachtenberg, Kirche
Schmachtenberg, Bauhof
Mönchberg, Gh. Zur Brauerei
Mönchberg, Rathaus
Mönchberg, Freizeitanlage
Braunwarthsmühle

FB- Mo-Fr an Ferientagen in Bayern SB- Mo-Fr an Schultagen in Bayern



Gültig ab 13.12.2015

[Q 61 Aschaffenburg Ã Kleinwallstadt Ã Obb-Elsenfeld Ã Mönchberg

Verkehrsges. mbH Untermain, Ludwigstr. 8, 63739 Aschaffenburg, Tel.: (06021) 150 6666
Wießmann & Sohn, 63933 Mönchberg, Am Obstkeller 1, Tel.: (09374) 1272

Kein Verkehr an Sonn- und Feiertagen;   am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Verkehrsbeschränkungen W 
Hinweise

53.8 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18
57.8 57.10 57.12 57.14 57.16 57.18
58.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.18

00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19

05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19
06.9 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19
07.9 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19

08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19

05.11 05.15 05.17

08.11 08.15 08.17
11.11 11.15 11.17
12.11 12.15 12.17
13.11 13.15 13.17

15.9 15.11 15.13 15.15 15.17
16.9 16.11 16.13 16.15 16.17
17.9 17.11 17.13 17.15 17.17
18.9 18.11 18.13 18.15 18.17
19.9 19.11 19.13 19.15 19.17
20.9 20.11 20.13 20.15 20.17
21.9 21.11 21.13 21.15 21.17
22.9 22.11 22.13 22.15 22.17
24.9 24.11 24.13 24.15 24.17
26.9 26.11 26.13 26.15 26.17
27.9 27.11 27.13 27.15 27.17
29.9 29.11 29.13 29.15 29.17
29.9 29.11 29.13 29.15 29.17
31.9 31.11 31.13 31.15 31.17
32.9 32.11 32.13 32.15 32.17
33.9 33.11 33.13 33.15 33.17

Samstag

Aschaffenburg, ROB Bussteig 3
Aschaffenburg, Stadthalle
Aschaffenburg, Freihofsplatz
Aschaffenburg, Lamprechtstr.
Aschaffenburg, Südbahnhof
Aschaffenburg, Stadtwerke
Aschaffenburg, Klarastr.
Aschaffenburg, Am Bischberg
Aschaffenburg, Nilkheimer Brücke
AB-Obernau, Maintalstr.
AB-Obernau, Brucknerstr.
AB-Obernau, Orffstr.
AB-Obernau, Am Obstkeller
Sulzbach/M., Niedernberger Str.
Sulzbach/M., Abzw. Bahnhof
Sulzbach/M., Braunwarthsmühle
Sulzbach/M., Rathaus
Dornau
Dornau
Kleinwallstadt, Sulzbacher Str.
Kleinwallstadt, Bahnhof
Kleinwallstadt, Schule
Kleinwallstadt, Altenheim
Elsenfeld, Gewerbegebiet Nord
Elsenfeld, Nordring
Elsenfeld, Alte Kirche
Elsenfeld, Erlenbacher Str.
Obernburg, Berufsschulstr.
Obernburg, Berufsschulstr.
Obb-Elsenfeld, Bf Ostseite
Obb-Elsenfeld, Bf Ostseite
Elsenfeld, Schulzentrum
Obernburg, Berufsschulstr.
Obernburg, Stadthalle
Obernburg, Lindenstr.
Obernburg, OVGO-Kreisel
Obb-Elsenfeld, Bf Westseite
Elsenfeld, Schulzentrum
Glanzstoffwerke Tor 1
Glanzstoffwerke, Tor 4
Elsenfeld, Sportfeld
Erlenbach/M., Dr.-Jordan-Str.
Erlenbach/M., Schulzentrum
Erlenbach/M., Liebigstr.
Erlenbach/M., Barbarossaschule
Erlenbach/M., Robert-Koch-Str.
Erlenbach/M., Krankenhaus
Erlenbach/M., Saarlandstr.
Erlenbach/M., Pfützenäcker
Erlenbach/M., Raiffeisenbank
Klingenberg, E-Werk
Klingenberg, Marktplatz
Klingenberg, Bahnhof
Klingenberg, Bahnhof
Klingenberg, Festplatz
Klingenberg, Burkarter Hof
Klingenberg, Städt. Weingut
Röllfeld, Hemmelrath
Röllfeld, Schanzweg
Röllfeld, Kirche
Röllfeld, Röllbacher Str.
Klingenberg, Paradeismühle
Röllbach, An der Zeiselsmühle
Röllbach, Gh. Engel
Schmachtenberg, Kirche
Schmachtenberg, Bauhof
Mönchberg, Gh. Zur Brauerei
Mönchberg, Rathaus
Mönchberg, Freizeitanlage
Braunwarthsmühle

W- Nicht am 24. und 31.12.



Gültig ab 13.12.2015

[Q 61 Mönchberg Ã Obb-Elsenfeld Ã Kleinwallstadt Ã Aschaffenburg

Verkehrsges. mbH Untermain, Ludwigstr. 8, 63739 Aschaffenburg, Tel.: (06021) 150 6666
Wießmann & Sohn, 63933 Mönchberg, Am Obstkeller 1, Tel.: (09374) 1272

Kein Verkehr an Sonn- und Feiertagen;   am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Verkehrsbeschränkungen SB SB SB SB SB SB SB SB FB SB SB SB SB SB SB 
Hinweise

12.7
14.7

30.4 25.5 50.5 40.6 55.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17
31.4 26.5 51.5 41.6 56.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17
33.4 28.5 53.5 43.6 58.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17
34.4 29.5 54.5 44.6 59.6 01.7 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17
36.4 31.5 56.5 46.6 00.7 01.7 03.7 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17
37.4 32.5 57.5 47.6 01.7 02.7 04.7 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17
39.4 34.5 59.5 49.6 03.7 04.7 06.7 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17
41.4 36.5 01.6 51.6 05.7 07.7 08.7 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17
42.4 37.5 02.6 52.6 06.7 08.7 09.7 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17
42.4 37.5 02.6 52.6 07.7 09.7 10.7 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17
43.4 38.5 03.6 53.6 08.7 10.7 11.7 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17
44.4 39.5 04.6 54.6 09.7 11.7 12.7 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17
45.4 40.5 05.6 55.6 10.7 12.7 13.7 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17
46.4 41.5 06.6 56.6 11.7 13.7 14.7 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17

47.4 42.5 07.6 57.6 12.7 14.7 15.7 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17
48.4 43.5 08.6 58.6 13.7 15.7 16.7 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17
51.4 46.5 11.6 01.7 20.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18

35.7 00.16
05.15 05.16

13.6
18.6

30.7
52.4 47.5 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18
53.4 48.5 03.7 32.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18
54.4 49.5 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18
55.4 50.5 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18

20.7 30.7
57.4 52.5 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18
58.4 53.5 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18

25.7 25.7 25.7 40.7 42.7 45.7 15.12 05.13 05.13 10.13 45.13 10.15 10.16
30.7

00.5 55.5 25.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 55.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18
10.5 10.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18
12.5 12.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18
13.5 13.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18
14.5 14.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18
15.5 15.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18
17.5 17.6 22.7 22.8 52.7 22.9 22.10 22.11 22.12 22.12 22.13 12.13 17.13 22.14 22.15 17.15 22.16 17.16 22.17 22.18
18.5 18.6 23.7 23.8 53.7 23.9 23.10 23.11 23.12 23.12 23.13 13.13 18.13 23.14 23.15 18.15 23.16 18.16 23.17 23.18

15.13
20.5 20.6 25.7 25.8 55.7 25.9 25.10 25.11 25.12 25.12 25.13 20.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18

00.8 25.13 22.15 22.16
24.5 24.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.12 29.13 19.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18
25.5 25.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.12 30.13 20.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18

21.13
22.13
24.13
26.13

27.5 27.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18
28.5 28.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18
31.5 31.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18
33.5 33.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18
34.5 34.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18
35.5 35.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18
37.5 37.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18
38.5 38.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18
40.5 40.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18
42.5 42.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18
43.5 43.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18
44.5 44.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18
46.5 46.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18
48.5 48.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18
50.5 50.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18
53.5 53.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18

Montag-Freitag

Mönchberg, Freizeitanlage
Braunwarthsmühle
Mönchberg, Freizeitanlage
Mönchberg, Gh. Zur Brauerei
Schmachtenberg, Bauhof
Schmachtenberg, Kirche
Röllbach, Gh. Engel
Röllbach, An der Zeiselsmühle
Klingenberg, Paradeismühle
Röllfeld, Röllbacher Str.
Röllfeld, Kirche
Röllfeld, Schanzweg
Röllfeld, Hemmelrath
Klingenberg, Städt. Weingut
Klingenberg, Burkarter Hof
Klingenberg, Festplatz
Klingenberg, Bahnhof
Klingenberg, Marktplatz
Klingenberg, E-Werk
Erlenbach/M., Raiffeisenbank
Obernburg, Berufsschulstr.
Obb-Elsenfeld, Bf Westseite
Erlenbach/M., Liebigstr.
Glanzstoffwerke Tor 1
Erlenbach/M., St-Maurice-Platz
Erlenbach/M., Pfützenäcker
Erlenbach/M., Saarlandstr.
Erlenbach/M., Krankenhaus
Erlenbach/M., Robert-Koch-Str.
Erlenbach/M., Schulzentrum
Erlenbach/M., Dr.-Jordan-Str.
Elsenfeld, Sportfeld
Elsenfeld, Schulzentrum
Erlenbach/M., Schulzentrum
Obb-Elsenfeld, Bf Ostseite an
Obb-Elsenfeld, Bf Ostseite ab
Elsenfeld, Erlenbacher Str.
Elsenfeld, Alte Kirche
Elsenfeld, Nordring
Elsenfeld, Gewerbegebiet Nord
Kleinwallstadt, Altenheim
Kleinwallstadt, Bahnhof
Kleinwallstadt, Schule
Kleinwallstadt, Sulzbacher Str.
Dornau
Sulzbach/M., Rathaus
Sulzbach/M., Raiffeisenbank
Sulzbach/M., Mühlweg
Sulzbach/M., Spottenberg
Sulzbach/M., Spessartstr.
Sulzbach/M., Schule
Sulzbach/M., Abzw. Bahnhof
Sulzbach/M., Niedernberger Str.
AB-Obernau, Am Obstkeller
AB-Obernau, Orffstr.
AB-Obernau, Brucknerstr.
AB-Obernau, Maintalstr.
Aschaffenburg, Nilkheimer Brücke
Aschaffenburg, Am Bischberg
Aschaffenburg, Klarastr.
Aschaffenburg, Stadtwerke
Aschaffenburg, Südbahnhof
Aschaffenburg, Lamprechtstr.
Aschaffenburg, Freihofsplatz
Aschaffenburg, Stadthalle
Aschaffenburg, Erthalstr.
Aschaffenburg, Hbf/ROB

SB- Mo-Fr an Schultagen in Bayern FB- Mo-Fr an Ferientagen in Bayern



Gültig ab 13.12.2015

[Q 61 Mönchberg Ã Obb-Elsenfeld Ã Kleinwallstadt Ã Aschaffenburg

Verkehrsges. mbH Untermain, Ludwigstr. 8, 63739 Aschaffenburg, Tel.: (06021) 150 6666
Wießmann & Sohn, 63933 Mönchberg, Am Obstkeller 1, Tel.: (09374) 1272

Kein Verkehr an Sonn- und Feiertagen;   am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Verkehrsbeschränkungen W 
Hinweise

30.7 35.9 35.11 35.13 35.15
31.7 36.9 36.11 36.13 36.15
33.7 38.9 38.11 38.13 38.15
34.7 39.9 39.11 39.13 39.15
36.7 41.9 41.11 41.13 41.15
37.7 42.9 42.11 42.13 42.15
39.7 44.9 44.11 44.13 44.15
41.7 46.9 46.11 46.13 46.15
42.7 47.9 47.11 47.13 47.15
42.7 47.9 47.11 47.13 47.15
43.7 48.9 48.11 48.13 48.15
44.7 49.9 49.11 49.13 49.15
45.7 50.9 50.11 50.13 50.15
46.7 51.9 51.11 51.13 51.15
47.7 52.9

52.11 52.13 52.15
53.11 53.13 53.15
56.11 56.13 56.15

57.11 57.13 57.15
58.11 58.13 58.15
59.11 59.13 59.15

38.7 38.9 38.11 38.13 38.15 38.17
39.7 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17
40.7 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17
41.7 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17

45.7 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17
46.7 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17

47.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17
51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17

Samstag

Mönchberg, Freizeitanlage
Braunwarthsmühle
Mönchberg, Freizeitanlage
Mönchberg, Gh. Zur Brauerei
Schmachtenberg, Bauhof
Schmachtenberg, Kirche
Röllbach, Gh. Engel
Röllbach, An der Zeiselsmühle
Klingenberg, Paradeismühle
Röllfeld, Röllbacher Str.
Röllfeld, Kirche
Röllfeld, Schanzweg
Röllfeld, Hemmelrath
Klingenberg, Städt. Weingut
Klingenberg, Burkarter Hof
Klingenberg, Festplatz
Klingenberg, Bahnhof
Klingenberg, Marktplatz
Klingenberg, E-Werk
Erlenbach/M., Raiffeisenbank
Obernburg, Berufsschulstr.
Obb-Elsenfeld, Bf Westseite
Erlenbach/M., Liebigstr.
Glanzstoffwerke Tor 1
Erlenbach/M., St-Maurice-Platz
Erlenbach/M., Pfützenäcker
Erlenbach/M., Saarlandstr.
Erlenbach/M., Krankenhaus
Erlenbach/M., Robert-Koch-Str.
Erlenbach/M., Schulzentrum
Erlenbach/M., Dr.-Jordan-Str.
Elsenfeld, Sportfeld
Elsenfeld, Schulzentrum
Erlenbach/M., Schulzentrum
Obb-Elsenfeld, Bf Ostseite an
Obb-Elsenfeld, Bf Ostseite ab
Elsenfeld, Erlenbacher Str.
Elsenfeld, Alte Kirche
Elsenfeld, Nordring
Elsenfeld, Gewerbegebiet Nord
Kleinwallstadt, Altenheim
Kleinwallstadt, Bahnhof
Kleinwallstadt, Schule
Kleinwallstadt, Sulzbacher Str.
Dornau
Sulzbach/M., Rathaus
Sulzbach/M., Raiffeisenbank
Sulzbach/M., Mühlweg
Sulzbach/M., Spottenberg
Sulzbach/M., Spessartstr.
Sulzbach/M., Schule
Sulzbach/M., Abzw. Bahnhof
Sulzbach/M., Niedernberger Str.
AB-Obernau, Am Obstkeller
AB-Obernau, Orffstr.
AB-Obernau, Brucknerstr.
AB-Obernau, Maintalstr.
Aschaffenburg, Nilkheimer Brücke
Aschaffenburg, Am Bischberg
Aschaffenburg, Klarastr.
Aschaffenburg, Stadtwerke
Aschaffenburg, Südbahnhof
Aschaffenburg, Lamprechtstr.
Aschaffenburg, Freihofsplatz
Aschaffenburg, Stadthalle
Aschaffenburg, Erthalstr.
Aschaffenburg, Hbf/ROB

W- Nicht am 24. und 31.12.


